

DIVIZE DOPRAVA CENTRA a.s.

Hájí 2940/5
150 00 Praha 5
dispečer dopravy: Daniel Písař
tel.: +420 602 387 313
e-mail: doprava@centra.eu

CENÍK 2022

NABÍDKOVÝ LIST PRACÍ

- Odvoz a odstraňování odpadů, stavebních sutí a zeminy
- Provoz sběrného dvora v polyfunkčním areálu v Praha 5 - Stodůlkách
- Pronájem maloobjemových i velkoobjemových kontejnerů
- Přepravní a spediční služby
- Stěhovací práce
- Veškeré zemní práce s UNC a čelními nakladači
- Vyklízeč a zemní práce stroji BOBCAT a JCB
- Zprostředkovatelské služby v oblasti zemních prací
- Bourací práce včetně odvozu sutí
- Prodej a doprava písků, štěrků a recyklátů
- Vyklízení půd, sklepů, celých nemovitostí včetně související deratizace, dezinfekce a dezinsekcce
- Dovoz betonu
- Úklid sněhu na cestách a parkovištích

Levý břeh Vltavy – AVIA/Mercedes				
Druh odpadu	m3	Cena bez DPH	21% DPH	Cena s DPH
Suť	2,6	1 985,00 Kč	416,85 Kč	2 401,85 Kč
Suť	1	1 340,00 Kč	281,40 Kč	1 621,40 Kč
Suť	3	2 150,00 Kč	451,50 Kč	2 601,50 Kč
Suť netříděná	2,6	2 480,00 Kč	520,80 Kč	3 000,80 Kč
Suť netříděná	1	1 795,00 Kč	376,95 Kč	2 171,95 Kč
Suť netříděná	3	2 650,00 Kč	556,50 Kč	3 206,50 Kč
Komunální odpad	2,6	2 500,00 Kč	525,00 Kč	3 025,00 Kč
Komunální odpad	1	1 810,00 Kč	380,10 Kč	2 190,10 Kč
Komunální odpad	3	2 670,00 Kč	560,70 Kč	3 230,70 Kč
Komunální odpad	5	3 520,00 Kč	739,20 Kč	4 259,20 Kč
Komunální odpad	8	4 330,00 Kč	909,30 Kč	5 239,30 Kč
Komunální odpad	10	4 780,00 Kč	1 003,80 Kč	5 783,80 Kč
Komunální odpad	12	5 515,00 Kč	1 158,15 Kč	6 673,15 Kč
Bioodpad	10	3 150,00 Kč	661,50 Kč	3 811,50 Kč

Pravý břeh Vltavy – AVIA/Mercedes				
Odpad	m3	Cena bez DPH	21% DPH	Cena s DPH
Suť	2,6	2 135,00 Kč	448,35 Kč	2 583,35 Kč
Suť	1	1 490,00 Kč	312,90 Kč	1 802,90 Kč
Suť	3	2 295,00 Kč	481,95 Kč	2 776,95 Kč
Suť netříděná	2,6	2 860,00 Kč	600,60 Kč	3 460,60 Kč
Suť netříděná	1	2 175,00 Kč	456,75 Kč	2 631,75 Kč
Suť netříděná	3	3 030,00 Kč	636,30 Kč	3 666,30 Kč
Komunální odpad	2,6	2 880,00 Kč	604,80 Kč	3 484,80 Kč
Komunální odpad	1	2 185,00 Kč	458,85 Kč	2 643,85 Kč
Komunální odpad	3	3 045,00 Kč	639,45 Kč	3 684,45 Kč
Komunální odpad	5	3 910,00 Kč	821,10 Kč	4 731,10 Kč
Komunální odpad	8	4 705,00 Kč	988,05 Kč	5 693,05 Kč
Komunální odpad	10	5 055,00 Kč	1 061,55 Kč	6 116,55 Kč
Komunální odpad	12	5 790,00 Kč	1 215,90 Kč	7 005,90 Kč
Bioodpad	10	3 675,00 Kč	771,75 Kč	4 446,75 Kč

Dovoz materiálu	28,- Kč/km
Vyklízení	295,- Kč/hod
Nakládky Liebherr L514	785,- Kč/hod
Čelní nakladač UNC	575,- Kč/hod

Návoz odpadu na deponii - cena za 1 m3				
Kód odpadu	Název	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena s DPH
170107	směsí, oddělené frakce	540,00 Kč	113,40 Kč	653,40 Kč
170904	směsné stavební a demoliční odpady	710,00 Kč	149,10 Kč	859,10 Kč
200301	směsný komunální odpad	1 130,00 Kč	237,30 Kč	1 367,30 Kč
200307	objemný odpad	1 130,00 Kč	237,30 Kč	1 367,30 Kč